

**Dane za 2017 rok**

w zł

Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	250 515 975,78
Koszty działalności operacyjnej	238 233 656,60
Zysk ze sprzedaży	12 282 319,18
Saldo pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	3 846 633,37
Saldo przychodów i kosztów finansowych	- 247 451,86
Zysk z działalności gospodarczej	15 881 500,69
Zysk brutto	15 881 500,69
Zysk netto	12 903 149,23

**Bilans stan na 31.12.2017 r.**

**AKTYWA**

A. Aktywa trwałe	197 395 950,71
I. Wartości niematerialne i prawne	1 296 790,27
II. Rzeczowe aktywa trwałe	193 410 499,34
III. Należności długoterminowe	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 688 661,10
B. Aktywa obrotowe	47 597 428,62
I. Zapasy	2 649 460,48
II. Należności krótkoterminowe	38 362 102,60
III. Inwestycje krótkoterminowe	6 006 710,58
V. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	579 154,96
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-
D. Udziały (akcje) własne	-
Aktywa razem	244 993 379,33

**PASYWA**

A. kapitał własny	139 490 827,17
I. Kapitał podstawowy	102 765 570,00
II. Kapitał zapasowy	28 763 107,94
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-
VI. Zysk (strata) netto	12 903 149,23
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	- 4 941 000,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	105 502 552,16
I. Rezerwy na zobowiązania	11 515 482,15
II. Zobowiązania długoterminowe	24 529 049,89
III. Zobowiązania krótkoterminowe	38 777 055,96
IV. Rozliczenia międzyokresowe	30 680 964,16
Pasywa razem	244 993 379,33

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Główny Księgowy

  
Barbara Czuchraj